

**Esmann Holding Kolding ApS**

**Fjordvej 74, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

---

**CVR-nr. 28 29 49 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2020.

---

**Henrik Esmann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Esmann Holding Kolding ApS  
Fjordvej 74  
6000 Kolding

CVR-nr.: 28 29 49 56  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
16. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Esmann, Fjordvej 74, 6000 Kolding

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og finansiering, samt anden dertil knyttet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.555.631 kr. mod -148.509 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.109.450 kr. mod -542.132 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.555.631</b>	<b>-148.509</b>
1 Personaleomkostninger	-560.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.200	-30.740
<b>Driftsresultat</b>	<b>992.431</b>	<b>-239.249</b>
Andre finansielle indtægter	1.229.036	300.124
Øvrige finansielle omkostninger	-1.112.017	-603.007
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.109.450</b>	<b>-542.132</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.109.450</b>	<b>-542.132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	1.054.150	0
Disponeret fra overført resultat	0	-596.132
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.109.450</b>	<b>-542.132</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.999	177.199
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>173.999</u>	<u>177.199</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>173.999</u></b>	<b><u>177.199</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	5.006	0
Varebeholdninger i alt	<u>5.006</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	139.896
Tilgodehavende selskabsskat	1.976	469
Andre tilgodehavender	2	5.083
Periodeafgrænsningsposter	15.967	0
Tilgodehavender i alt	<u>17.945</u>	<u>145.448</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.234.749	2.631.624
Værdipapirer i alt	<u>3.234.749</u>	<u>2.631.624</u>
Likvide beholdninger	942.031	179.528
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.199.731</u></b>	<b><u>2.956.600</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.373.730</u></b>	<b><u>3.133.799</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.992.547	2.938.397
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.172.847</u></b>	<b><u>3.117.397</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.029	15.000
Anden gæld	154.854	1.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.883</u>	<u>16.402</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>200.883</u></b>	<b><u>16.402</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.373.730</u></b>	<b><u>3.133.799</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	3.534.529	51.700	3.711.229
Udloddet udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	-596.132	54.000	-542.132
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.938.397	54.000	3.117.397
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.054.150	55.300	1.109.450
	<b>125.000</b>	<b>3.992.547</b>	<b>55.300</b>	<b>4.172.847</b>

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	500.000	0
Pensioner	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>560.000</u>	<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 220.

**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 113 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 377 t.kr.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Esmann

### Direktør

På vegne af: Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-970993196187

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-11-16 11:24:34Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Ledelse og dirigent

På vegne af: Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-970993196187

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-11-16 11:24:34Z

NEM ID 

## Maj-Britt Lykke Viskum

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-11-16 11:49:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DUGNU-A4JY0-4LCL5-JN8UC-1MKPI-JVXGV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>